
تصویری 3فهرست 

هاچ‌بک

صفحه   171چراغ کوچک عقب
صفحه   171چراغ ترمز

صفحه   171چراغ راهنمای عقب
صفحه   171چراغ دنده عقب

صفحه   126درب باک
صفحه   171چراغ مه شکن عقب

صفحه   92آب‌پاش شیشه‌شور جلو

صفحه   94آینه برقی

صفحه   171چراغ راهنمای روی گلگیر

صفحه   81درب
صفحه   167تایر

صفحه   171چراغ مه‌شکن جلو

صفحه   171چراغ ترمز وسط
صفحه    92برف پاک‌کن شیشه عقب

صفحه   108گرم‌کن شیشه عقب

صفحه   171چراغ پلاک

صفحه   150سنسور دنده عقب

صفحه   176برف پاک‌کن جلو

صفحه   123درب موتور

صفحه   171نور بالای چراغ جلو
صفحه   171نور پایین چراغ جلو

صفحه   171چراغ کوچک جلو
صفحه   171چراغ راهنمای جلو
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صفحه   171چراغ کوچک عقب
صفحه   171چراغ ترمز

صفحه   171چراغ راهنمای عقب
صفحه   171چراغ دنده عقب

صفحه   126درب باک
صفحه   171چراغ مه شکن عقب

صفحه   92آب‌پاش شیشه‌شور جلو

صفحه   94آینه برقی

صفحه   171چراغ راهنمای روی گلگیر

صفحه   81درب
صفحه   167تایر

صفحه   171چراغ مه‌شکن جلو

صفحه   171چراغ ترمز وسط

صفحه   108گرم‌کن شیشه عقب

صفحه   171چراغ پلاک

صفحه   150سنسور دنده عقب

صفحه   176برف پاک‌کن جلو

صفحه   123درب موتور

صفحه   171نور بالای چراغ جلو
صفحه   171نور پایین چراغ جلو

صفحه   171چراغ کوچک جلو
صفحه   171چراغ راهنمای جلو

سدان
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صفحه   109دریچه هوای وسطی

صفحه   112رادیو و ضبط
صفحه   104کلید تنظیم سرعت باد
صفحه   108کلید تنظیم دریچه‌ها

صفحه   108کلید گرم‌کن شیشه عقب
صفحه   106کلید گرم‌کن هوای داخل و خارج

صفحه   98جا کارتی
 )A/C‌( صفحه   105کلید کولر

صفحه   88کلید فلاشر
صفحه   104کلید تنظیم دما

صفحه   99کلید صندوق پران
صفحه   110دریچه هوای راست

صفحه   29ایربگ سرنشین
صفحه   97جعبه داشبورد

صفحه   103بوق
صفحه   29ایربگ راننده

صفحه   139دسته دنده

صفحه   91دسته برف پاک‌کن

صفحه   42غربیلک فرمان
صفحه   120دکمه‌های کنترل ضیط

صفحه   81کلید اصلی قفل مرکزی

صفحه   79مغزی سویچ

صفحه   101فندک
USB صفحه   118پورت

صفحه   146اهرم ترمز دستی

صفحه   100جا لیوانی

صفحه   102جا سیگاری

صفحه   66صفحه کیلومترشمار

صفحه   110دریچه هوای چپ

صفحه   86کلید تنظیم ارتفاع چراغ جلو
صفحه   90کلید تنظیم نور زمینه داشبورد

صفحه   99جا کارتی
صفحه   85دسته چراغ و راهنما

صفحه   98محفظه جلوی دسته دنده
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هاچ‌بک

صفحه   100دستگیره سقف

صفحه   103آینه آرایش

صفحه   39پشت سری 

صفحه   38صندلی جلو

صفحه   24کمربند ایمنی

صفحه   25کمربند دو نقطه‌ای عقب

صفحه   98محفظه روی کنسول وسط

صفحه   130صندلی عقب

صفحه   89چراغ سقف
صفحه   89چراغ مطالعه

صفحه   102آفتاب‌گیر

صفحه   94آینه داخل

صفحه   99درب صندوق

صفحه   208دستگیره خروج اضطراری

صفحه   129طاقچه عقب

صفحه   89چراغ داخل صندوق
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سدان

صفحه   100دستگیره سقف
صفحه   103آینه آرایش

صفحه   99درب صندوق

صفحه   208دستگیره خروج اضطراری

صفحه   129طاقچه عقب

صفحه   90چراغ داخل صندوق

صفحه   89چراغ سقف
صفحه   89چراغ مطالعه

صفحه   102آفتاب‌گیر
صفحه   94آینه داخل

صفحه   39پشت سری

صفحه   24کمربند ایمنی

صفحه   38صندلی جلو

صفحه   98محفظه روی کنسول وسط

صفحه   25کمربند دو نقطه‌ای عقب

صفحه   130صندلی عقب
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